РОССИЙКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 7/5
Думы Алымовского сельского поселения

От  27 октября 2023 г.

«Об избрании заместителя председателя Думы Алымовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законо7м от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Алымовского муниципального  образования, рассмотрев внесённое предложение об избрании заместителя председателя Думы Алымовского сельского поселения,

Дума Алымовского сельского поселения решила:

1. Избрать заместителем председателя Думы Алымовского сельского поселения депутата представительного  органа  местного  самоуправления — Горбунову Надежду Викторовну.
2. Опубликовать данное Решение в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».

Глава Алымовского
муниципального образования ____________________И. И. Егоров